
UCHWAŁA NR XLI/295/2014
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/96/2012 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 25 stycznia 2012 r. 
w sprawie ustalenia zasad, na jakich sołtysom będzie przysługiwała dieta.

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
z późn. zm.), 

uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały nr XIV/96/2012 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 25 stycznia 2012 r. 
w sprawie ustalenia zasad, na jakich sołtysom będzie przysługiwała dieta dokonuje się zmiany wysokości diet 
przysługujących przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Dębnica Kaszubska 
otrzymuje brzmienie, jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2014 r. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Karaś

Id: 07CFD70D-4654-4CAD-83B6-4F03D6947BC6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr , do Uchwały Nr XLI/295/2014 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 26 marca 2014 r. 

WYSKOKOŚĆ DIET PRZYSŁUGUJĄCYCH PRZEWODNICZĄCYM ORGANÓW WYKONAWCZYCH 
JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

Nazwa jednostki pomocniczej Kwota diety
Sołectwo Budowo 200,00 zł
Sołectwo Borzęcino Borzęcinko 230,00 zł
Sołectwo Dobieszewo 200,00 zł
Sołectwo Dobra 170,00 zł
Sołectwo Dębnica Kaszubska 170,00 zł
Sołectwo Gałęzów 170,00 zł
Sołectwo Gogolewo 200,00 zł
Sołectwo Gogolewko 200,00 zł
Sołectwo Grabin 170,00 zł
Sołectwo Jawory 170,00 zł
Sołectwo Kotowo 170,00 zł
Sołectwo Krzywań 170,00 zł
Sołectwo Łabiszewo 170,00 zł
Sołectwo Mielno 170,00 zł
Sołectwo Motarzyno 230,00 zł
Sołectwo Niepoględzie 170,00 zł
Sołectwo Podole Małe 170,00 zł
Sołectwo Podwilczyn 170,00 zł
Sołectwo Starnice - Troszki 170,00 zł
Sołectwo Skarszów Dolny 170,00 zł
Sołectwo Skrszów Górny 170,00 zł
Sołectwo Żarkowo 170,00 zł

Id: 07CFD70D-4654-4CAD-83B6-4F03D6947BC6. Podpisany Strona 1




